
Anwel Antegyss

F 26 Tri-Kazel Demorthèn

4

5

1

2

3

1 2 2 1

4 5 3 2

5 5 4 4

2 2 5 5

Intuitive

Laide

Pauvre

Agueusie

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

3

●●●●●

●

●●●●●
Dressage d'animaux 6

●●●●●
+1

Sigil Rann 8

●●●●
-1

●●●

+1 -1

-1

●●
+1



Épée courte 2

Bâton 2

1

CàC/Tir

9/4 12 9

10/5 11 9

8/3 13 9

9/4 11 10

0/0 13 9

Parade

8 Daol de breizh

1 Daol d'Azur

Tunique et Pantalon avec ceinture

Herbes analgésique

2Semaine nourriture

Sac en cuir

Besace en cuir

Dague

Sacoche de Breizh

Sac de runes

Regénération

Blessure

Ecorce

Arbre Animé

Appel Animaux aériens

15 / 15 9 / 9

0

0

0



8

4

1

5

2

3

Taol-Kaer - Duché de Tuaille - Rural

Paysan

Amour tragique - Solitude

●

5 5 Instinctive

Mélancolie

Qualité : Traditionaliste

Défaut : Ascétique

Reste :  5         Total :  150


